АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 «ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  05.12.2017  № 703
           г.  Велиж

В соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных (государственных) услуг (функций) Администрацией муниципального образования «Велижский район», утвержденным постановлением Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.02.2011 №52 и руководствуясь статьями 29, 35 Устава муниципального образования «Велижский район», Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.04.2011 №187 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.07.2012 №270, от 25.03.2013 № 161, от 31.10.2013 №713, от 29.12.2015 №697, от 20.01.2016 № 21, от 25.05.2016 №315, от 25.05.2016) следующие изменения:

1) пункт 1. изложить в следующей редакции:

«1.Утвердить постоянно действующую комиссию по проверке предоставляемой документации для выдачи разрешений на право организации розничного рынка на территории муниципального образования "Велижский район" в следующем составе:

Зубкова Галина Владимировна - заместитель Главы муниципального образования "Велижский район", председатель комиссии;
Зуева Мария Александровна - начальник отдела по управлению муниципальным имуществом, экономике, комплексному развитию Администрации     муниципального    образования "Велижский район", секретарь комиссии;
Лукашевич Сергей Валерьевич- главный   специалист   -   юрист Администрации    муниципального образования "Велижский район";
Богатырева Ольга Анатольевна - начальник      отдела      по строительству, архитектуре, дорожному строительству, городскому хозяйству и ЖКХ;
Терещенков Николай Валерьевич - начальник   межмуниципального отделения МВД России «Велижское» (по    согласованию).».
          2) в абзаце 9 приложения после слова «Главе» слово «Администрации» исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» http://velizh.admin-smolensk.ru/ в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Отделу по информационной политике (К.П.Борис) обнародовать настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Велижский район».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                                    В. В. Самулеев
О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 30.05.2007 №187 (в редакции постановлений Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.07.2012 №270, от 25.03.2013 № 161, от 31.10.2013 №713, от 29.12.2015 №697, от 20.01.2016 № 21, от 25.05.2016 №315)